
                                                                                          

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 

Ужгород        №  

Про погодження проекту „Нове 
будівництво комплексу житлових 
будинків з вбудовано-прибудованими 
приміщеннями громадського 
призначення по вул. Бічна, 5                                  
в м. Ужгород”

Відповідно до п. 9 частини першої ст. 6 та частини першої ст. 32 Закону 
України „Про охорону культурної спадщини”, абзацу другого п. 3.13 Положення 
про департамент культури Закарпатської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 09.01.2023 № 25, 
у зв’язку зі зверненням Товариства з обмеженою відповідальністю                      
„АНТАРЕС А” від 06.05.2025 (реєстраційний № AW01:6664-2365-1349-4767) 

Н А К А З У Ю:
 

1. Погодити проект „Нове будівництво комплексу житлових будинків з 
вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського призначення по вул. 
Бічна, 5 в м. Ужгород”.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту – начальника управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури 
облдержадміністрації – обласної військової адміністрації Кравчука В. М.

 

Директор департаменту Євген ТИЩУК


